
Заведующая МДОУ детский сад № 33 А.В Козлова 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад 

№ 33 муниципального образования городской округ 

город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

 

 
ПРИКАЗ 

от 02.09.2021 г. № 12/1 

О проведении аттестации педагогических  
работников детского сада № 33  

на соответствие занимаемой должности  
в 2021-2022 учебном году. 

 

Во исполнение Федерального Закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ, на основании Порядка проведения 
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность, утвержденного приказом Министерства 
образования и науки РФ от 07.04.2014 №276 «Об утверждении порядка 
проведения аттестации педагогических работников, осуществляющих 
образовательную деятельность», приказываю: 

1. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников 
учреждения в целях подтверждения соответствия занимаемым ими должностям в 
2021-2022 учебном году  

2. Ответственному за проведение аттестации педагогических работников 
учреждения в целях подтверждения соответствия занимаемым ими должностям – 

старшему воспитателю Дудченко Елене Владимировне: 
- осуществить прием представлений на аттестуемых педагогических работников; 
- обеспечить подготовку и проведение заседаний аттестационной комиссии 
учреждения согласно графика; 
- оформить протоколы по итогам проведенных заседаний, а также выписки из 
протоколов. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

  

 

С приказом ознакомлены:                                      Дудченко Е.В. 

                                                                                                          

 

 
 

Сертификат: DDB0762175C702643E952F130B0E95090A58DF75 

Владелец: Козлова Алла Викторовна  
Действителен: с 26.07.2021 по 26.10.2022 

 

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 


